
 

 

 

1 (celkem 2) 

 

 

 

  

 

Vysvětlení žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  

Pořízení a provoz IS pro správu prostorových dat 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

 
Evidenční číslo VZ ve Věstníku VZ :  Z2024-008119 

 

 
  

 
Druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

IČO: 

DIČ: 

00020478 

CZ00020478 



 

 

 

2 (celkem 2) 

Zadavatel obdržel dne 27. 2. 2024 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. 

 

Dotaz:  

 

Zadavatel v odst. 3.2 dohody o ochraně důvěrných informací (dále jen „NDA“) stanoví, že dodavatel není oprávněn 

nakládat s důvěrnými informacemi, pokud NDA není účinná alespoň v části specifikované v odst. 9.1. V odst. 9.1 není 

specifikovaná účinnost NDA, a ani žádný jiný odstavec NDA obsahově neodpovídá znění odst. 3.2. Může zadavatel 

vysvětlit smysl odst. 3.2 NDA? 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Z odst. 3.2 NDA vyplývá, že uchazeč (Účastník) může nakládat s Důvěrnými informacemi pouze, pokud nabyla účinnosti 

ustanovení NDA zavazujícího Účastníka chránit Důvěrné informace po stanovenou dobu. 

 

Vzhledem k tomu, že NDA se neuveřejňuje v Registru smluv, nabývá účinnosti ze zákona dnem jejího podpisu. 

 

Vzhledem k tomu, že nedošlo ke změně zadávacích podmínek, ponechává zadavatel dosavadní lhůtu pro podání 

nabídek beze změny. 


